
UCHWAŁA NR YI/138/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia woli o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
i przeniesieniu ścieżki rowerowej znajdującej się między ulicą Sienkiewicza i ulicą Solną na

przeciwległą stronę, tj. z działki nr 511 na działki nr 496/4, 496/6

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z
2024, póz. 609 ze zm.1') oraz art. 14 ust. l, 2i4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 1130) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1-

1. Wyraża się wolę zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dotyczącą
działki o numerze ewidencyjnym: 511, położonej w miejscowości Kielce, w obrębie geodezyjnym
0016, stanowiącej własność Gminy Kielce, polegającą na zmianie: „przeniesienie ścieżki rowerowej
znajdującej się między ulicą Sienkiewicza i ulicą Solną na przeciwległą stronę, tj. na działki nr 496/4
oraz 496/6".

2. Granice obszaru wskazanego w ustępie l określa załącznik graficzny do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karol Wilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. póz. 1688 z 2024 r. póz. 721

Id: FA60D333-51B3-4B6D-9AD9-9978A5ACCCD1. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr VI/138/2024

Rady Miasta Kielce

z dnia 19 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA60D333-51B3-4B6D-9AD9-9978A5ACCCD1. Uchwalony Strona 1


